
目　　次

◎ いつものごあいさつ

◎ Very Sweet Memories

◎ 今年のテーマについて

◎ こんなふうにして、出来た。

◎ 配布物から回顧するその軌跡

　　 ―楽しいから続いた、ふざけすぎない遊びの魅力―

●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　第 一 部　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●

魔法がかけられた時間　～時がたつのも忘れて～

● ケンムンを追え！！

● 僕が見たものはなんだったのか

　　～山の中に広がる不思議な光景～

● 夏の永遠のおもひで

● 夜とプールとわたしたち

● はじまり。

● 新たな出会い

● 好きな歌を聴いていて起きた奇跡

● Surprising Time from My Friends

● 走行距離2000km ４日間の旅

　　～ご馳走と絶景を求めて～

● 人生二度目のサーカス

● 五感で感じるぬくもり

● 当たり前

● 雪に感じること

● 人生を楽しむということ

● 夢の国へ踏み込んで

　　―Yukiの英国漫Y
遊記

uki―

ⅰ

ⅶ

1

2

4

……………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………

………………………………………………

橋 本 賢 二

橋 本 賢 二

橋 本 賢 二

橋 本 賢 二

橋 本 賢 二

23

24

25

26

27

28

29

30

31

34

35

36

37

38

39

……………………………………………………………

………………………………………………

……………………………………………………………

………………………………………………………

…………………………………………………………………………

……………………………………………………………………

…………………………………………

…………………………………………

…………………………………………………

…………………………………………………………

…………………………………………………………

……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………

………………………………………………………

……………………………………………………………

仲新城直樹

春山　宝謨

田 中 駿 希

山田ひと美

平 川 佳 美

井 並 徳 子

吉岡あやの

柿 内 優 樹

井 上 真 貴

是 澤 克 秋

田 中 利 枝

車　健太郎

橋 本 共 平

中 西 建 人

谷 脇 裕 紀



● 花の都パリ

　　～至福のひととき～

● 絶体絶命！ニューヨーク一人旅

　　～不運は幸運のはじまり！？～

● 伝えられない幸せ

● アオスジアゲハの思い出

● 赤ちゃんを傷つけないために

　　―幸せな家庭への一歩―

● 夢と魔法に出逢える場所

　　～Walt Disneyが創り上げた世界に迫る～

● Once Upon a Time  夢の国で魅せられて

● 僕のお茶と読書事情プラスお薦め映画

●「光」とは何か

●『レ・ミゼラブル』に描かれた愛

● ダンスの魅力

● アジアの歌姫 Namie Amuro

● 音楽の楽しさとは

●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　第 二 部　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●

HAPPY ENDINGの魔力と幸福な陶酔

● Dear Cinderella

●『シンデレラ』が教えてくれる恋愛の掟

● 私もシンデレラになりたい!!!!!!!

● シンデレラが教えてくれた幸せになるための３つの条件

●『シンデレラⅢ』

　　～真実の愛とは～

● 大きな巨人　小さな僕

　　～ちっぽけな僕たち～

●『ジャックと天空の巨人』

●『ジャックと天空の巨人』を見て

43

44

45

47

48

50

51

52

55

56

57

58

59

63

64

65

66

67

68

69

70

…………………………………………………………………………

………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………………………

…………………………………………………

………………………………………………………

…………………………………

……………………………………

…………………………………………………………………

……………………………………………

……………………………………………………………………

…………………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………………………………

…………………………………

……………………………………………

……………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………

………………………………………………………

……………………………………………

山 川 　 翠

岡村真奈美

伊 藤 綾 香

稲 田 悠 花

陳 佳 怡

小 林 秀 美

原　里衣菜

森 　 大 地

松 本 裕 也

中 村 　 愛

三 宅 周 子

長 峰 千 晶

佐々木　結

中 西 建 人

平 川 佳 美

柿 内 優 樹

吉 見 明 莉

春 山 宝 謨

田 中 駿 希

山田ひと美

森 　 大 地



● Once Upon a Dream

　　～いつか夢で～

●『マレフィセント』

　　 ～Another Story of Sleeping Beauty～

●『マレフィセント』と『眠れる森の美女』を比較して

　　―真実の愛はあるのか―

●『MALEFICENT』

　 　～The Secret of the True Love Kiss～

●『ハリーポッターと不死鳥の騎士団』

 　　～悪者にされた正義たち～

●『アナと雪の女王』

 　　～ありのままの鑑賞記録かくのよ～

● 映画視聴感想&評論

　　―ディズニー今昔

● The Little Mermaid

　　―おてんば娘の大冒険―

●『リトル・マーメイド』の色彩と音響効果

● 私とトトロとアリエルと

● たった二人の愛

● 主人公はあなたです。

　　～『LIFE！』をみて～

●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　第 三 部　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●　●

比べて初めて見える世界

奥深い「白い象のような山並」～まだまだある読み方～

●「白い象のような山並」の妙技とそれに見る永遠の愛憎劇

●  ヘミングウェイの巧みな表現と見え隠れする女の心の揺れ動き

　　―「白い象のような山並」を読んで―

71

72

74

75

77

78

79

81

82

83

84

85

89

90

…………………………………………………………

………………………………………………………………

…………………

……………………………………………………………

………………………………………

………………………………………………………………

………………………………………

…………………………………………………………

………………………………

………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………

…………

……

長 峰 千 晶

齋 藤 　 遥

是 澤 克 秋

仲新城直樹

田 中 利 枝

岡村真奈美

吉 田 千 尋

井 上 真 貴

長 嶋 　 楓

伊 藤 綾 香

江里口恭平

原　里衣菜

米 村 由 佳

村 井 彩 華



●「白い象のような山並」を読んで

　　―ジグは詐欺師なのか―

●“Hills Like White Elephants”を読んで

● 会話の中にみる男女の心とその技法

　　―“Hills Like White Elephants”を読んで―

●「白い象のような山並」における場所の考察

● ヘミングウェイの味

映画『ジェイン・エア』（1996）と『ジェーン・エア』（2011）を観くらべて

● ジェーン・エアに魅せられて

　　―エアの価値観そして女優の演技から彼女の生き様に迫る―

● 新たな女性像、ジェーン・エア

● ジェーン・エアを見た私の見解

● ジェーンの味わった冷酷さとホラー的要素

● 歴史的背景から見る異端のヒロイン・エア

　　―『ジェーン・エア』を見て―

●『ジェイン・エア』を見て

●『ジェーン・エア』

　　～生まれるのが早すぎた女性～

◎ あとがき

92

93

94

95

96

98

99

100

101

102

103

104

105

…………………………………………

……………………………

………………………………………

……………………………

……………………………………………………………

………………………………………………

……………………………………………

……………………………………………

………………………………

………………………………

……………………………………………………

………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

森 　 大 地

車　健太郎

奥 山 真 帆

前 田 賢 吾

橋 本 共 平

村 井 彩 華

橋 本 共 平

車　健太郎

前 田 賢 吾

奥 山 真 帆

森 　 大 地

米 村 由 佳

橋 本 賢 二




