## 目 次

	橋本	貿	_	i
© Very Sweet Memories	橋本	賢	<u> </u>	vii
◎ 今年のテーマについて	橋本	賢	$\stackrel{-}{-}$	1
◎ こんなふうにして、出来た。	橋本	賢	$\stackrel{-}{\rightharpoonup}$	2
◎ 配布物から回顧するその軌跡	橋 本	賢		4
―楽しいから続いた、ふざけすぎない遊びの魅力―				
•••••• 第一部 ••••	• •			• •
魔法がかけられた時間 ~時がたつのも忘れ	て~ `			
● ケンムンを追え!!	仲新	成直	樹	23
● 僕が見たものはなんだったのか	春山	宝	謨	24
~山の中に広がる不思議な光景~				
● 夏の永遠のおもひで	田中	駿	希	25
● 夜とプールとわたしたち	山田山	ひと	美	26
<ul><li>■ はじまり。</li></ul>	平川	佳	美	27
<ul><li>新たな出会い</li></ul>	井 並	徳	子	28
● 好きな歌を聴いていて起きた奇跡	吉岡	あや	の	29
• Surprising Time from My Friends	柿 内	優	樹	30
● 走行距離2000 <b>km</b> 4日間の旅	井 上	真	貴	31
~ご馳走と絶景を求めて~				
● 人生二度目のサーカス	是 澤	克	秋	34
● 五感で感じるぬくもり	田中	利	枝	35
● 当たり前	車(	建太	郎	36
● 雪に感じること	橋 本	共	平	37
● 人生を楽しむということ	中 西	建	人	38
● 夢の国へ踏み込んで	谷 脇	裕	紀	39
─Yukiの英国漫Yuki─				

● 花の都パリ	山川翠	43
~至福のひととき~		
● 絶体絶命!ニューヨーク一人旅	岡村真奈美	44
~不運は幸運のはじまり!?~		
● 伝えられない幸せ	伊藤綾香	45
● アオスジアゲハの思い出	稲田悠花	47
● 赤ちゃんを傷つけないために	陳 佳 怡	48
一幸せな家庭への一歩一		
● 夢と魔法に出逢える場所	小林秀美	50
~Walt Disneyが創り上げた世界に迫る~		
● Once Upon a Time 夢の国で魅せられて	原 里衣菜	51
● 僕のお茶と読書事情プラスお薦め映画	森 大地	52
●「光」とは何か	松本裕也	55
●『レ・ミゼラブル』に描かれた愛	中 村 愛	56
● ダンスの魅力	三宅周子	57
● アジアの歌姫 Namie Amuro	長峰千晶	58
● 音楽の楽しさとは	佐々木 結	59
••••••• 第二部 ••••	• • • •	• •
	·L	
HAPPY ENDINGの魔力と幸福な陶画	<del>作</del>	
● Dear Cinderella ······	中西建人	63
●『シンデレラ』が教えてくれる恋愛の掟	平川佳美	
<ul><li>■ 私もシンデレラになりたい!!!!!!!</li></ul>		64
	柿 内 優 樹	64 65
● シンデレラが教えてくれた幸せになるための3つの条件		
<ul><li>● シンデレラが教えてくれた幸せになるための3つの条件</li><li>● 『シンデレラⅢ 』</li></ul>		65
<ul><li>● シンデレラが教えてくれた幸せになるための3つの条件</li><li>●『シンデレラⅢ』</li></ul>	吉見明莉	65 66
<ul><li>●『シンデレラⅢ』</li></ul>	吉見明莉	65 66
●『シンデレラⅢ』 ·····	吉見明莉春山宝謨	65 66 67
<ul><li>●『シンデレラⅢ』</li><li>~真実の愛とは~</li><li>◆大きな巨人 小さな僕</li></ul>	吉見明莉春山宝謨	65 66 67

●『ジャックと天空の巨人』を見て …… 森 大地 70

● Once Upon a Dream	長峰千晶	71
~いつか夢で~		
●『マレフィセント』	齋 藤 遥	72
$\sim$ Another Story of Sleeping Beauty $\sim$		
●『マレフィセント』と『眠れる森の美女』を比較して	是澤克 秋	74
―真実の愛はあるのか―		
● 『MALEFICENT』	仲新城直樹	75
$\sim$ The Secret of the True Love Kiss $\sim$		
●『ハリーポッターと不死鳥の騎士団』	田中利枝	77
~悪者にされた正義たち~		
●『アナと雪の女王』	岡村真奈美	78
~ありのままの鑑賞記録かくのよ~		
● 映画視聴感想&評論	吉田千尋	79
一ディズニー今昔		
● The Little Mermaid ······	井上真貴	81
―おてんば娘の大冒険―		
●『リトル・マーメイド』の色彩と音響効果	長 嶋 楓	82
● 私とトトロとアリエルと	伊藤綾香	83
<ul><li>● たった二人の愛</li></ul>	江里口恭平	84
● 主人公はあなたです。	原 里衣菜	85
$\sim$ 『LIFE!』をみて $\sim$		

• • • • • • • • • • 第三部 • • • • • • • • • •

## 比べて初めて見える世界

## 奥深い「白い象のような山並」~まだまだある読み方~

- ●「白い象のような山並」の妙技とそれに見る永遠の愛憎劇 ……… 米 村 由 佳 89
- ヘミングウェイの巧みな表現と見え隠れする女の心の揺れ動き …… 村 井 彩 華 90
  - ―「白い象のような山並」を読んで―

●「白い象のような山並」を読んで	森	大 地	92
<b>一</b> ジグは詐欺師なのか <b>一</b>			
● "Hills Like White Elephants"を読んで	車	健太郎	93
● 会話の中にみる男女の心とその技法	奥	山真帆	94
— "Hills Like White Elephants" を読んで—			
●「白い象のような山並」における場所の考察	前	田賢吾	95
● ヘミングウェイの味	橋	本共平	96
映画『ジェイン・エア』(1996) と『ジェーン・エア』(2011)	を	観くらべ	て
● ジェーン・エアに魅せられて	村	井彩 華	98
―エアの価値観そして女優の演技から彼女の生き様に迫る―			
● 新たな女性像、ジェーン・エア	橋	本共平	99
● ジェーン・エアを見た私の見解	車	健太郎	100
● ジェーンの味わった冷酷さとホラー的要素	前	田賢吾	101
●歴史的背景から見る異端のヒロイン・エア	奥	山真帆	102
— 『ジェーン・エア』を見て—			
●『ジェイン・エア』を見て	森	大 地	103
●『ジェーン・エア』	米	村由佳	104
~生まれるのが早すぎた女性~			